
                  Místostarosta

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112
▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463
▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Číslo jednací: MUUB/14673/2023
Spisová zn.: MUUB/9432/2023

Vyřizuje: Libor Obadal
Telefon: 572 805 231

Dodavatelé

Profil zadavatele

E-mail: libor.obadal@ub.cz

Datum: 10.02.2023

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu „ÚČELOVÁ KOMUNIKACE 
Z UL. VAZOVÁ, UHERSKÝ BROD“ poskytuje zadavatel všem dodavatelům upřesnění zadávacích podmínek 
na základě dotazu dodavatele: 

Dotaz č. 1:

 V předloženém soupisu prací objekt SO 101 je položka:

47 K PC01 Přeložení areálového veřejného osvětlení - stožár VO + 
svítidla kpl 1,000

V předloženém dokumentu VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE je 
v oddíle 3.2 uvedeno:
Požadavky dotčených orgánů uvedené v dokladové části projektové dokumentace na zkrácení stávající koleje 
s posunem zarážedla, přeložení venkovního vedení NN a úpravu zařízení vodovodní sítě nejsou předmětem 
plnění díla a budou provedeny samostatně.
V PD dokument B. Souhrnná technická zpráva je uvedeno:
Podmiňující a omezující faktory:
Před realizací novostavby účelové komunikace, dojde k přeložce podpěrného bodu (sloupu) vedení NN, místě 
napojení na stávající účelovou komunikaci (ul. Vazová). Podle situace vyjádření EG.D, která je součástí PD 
se jedná o sloup vedení NN. Podle vyjádření TSUB, která je součástí PD, se v předmětném prostoru nenachází 
zařízení veřejného osvětlení.

Jsou práce v této položce předmětem plnění?
Pokud ano, je sloup ve vlastnictví města na sloupu pouze vedení veřejného osvětlení?
Pokud ano, specifikuje zadavatel práce, které jsou obsahem této položky?

Odpověď č. 1:

Zadavatel upřesňuje, že přeložení areálového veřejného osvětlení není předmětem plnění díla a bude 
provedeno samostatně s předstihem stavby. Zadavatel zrušil v soupisu prací položku v SO 101 poř. č. 47.

Přiložený soupis prací: G. Soupis prací_VZMR_oprava_1.xlsx nahrazuje původní soupis prací a je
pro dodavatele závazný pro zpracování nabídky.



Strana 2 (celkem 2)

Dotaz č. 2:
 
V předloženém soupisu prací objekt SO 101 je položka:

48 K PC02 Přeložení areálového RVO kpl 1,000

Podle vyjádření TSUB, která je součástí PD, se v předmětném prostoru nenachází zařízení veřejného 
osvětlení.
Zkratka RVO označuje rozvaděč veřejného osvětlení?
Pokud ano, kde je rozvaděč umístněný, když podle vyjádření TSUB, která je součástí PD, se v předmětném 
prostoru nenachází zařízení veřejného osvětlení?
Pokud ano, specifikuje zadavatel práce, které jsou obsahem této položky?

Odpověď č. 2:

Zadavatel upřesňuje, že přeložení areálového rozvaděče veřejného osvětlení není předmětem plnění díla 
a bude provedeno samostatně s předstihem stavby. Zadavatel zrušil v soupisu prací položku v SO 101 poř. č. 
48.

Přiložený soupis prací: G. Soupis prací_VZMR_oprava_1.xlsx nahrazuje původní soupis prací a je
pro dodavatele závazný pro zpracování nabídky.

Zadavatel vzhledem k charakteru Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 stanovuje nový termín pro 
podání nabídek, a to do dne 24.02.2023 do 9:00 hodin.

Ing. Ladislav Kryštof
místostarosta

(podepsáno elektronicky)

Příloha:

G. Soupis prací_VZMR_oprava_1.xlsx


		2023-02-10T14:23:21+0000
	Kryštof Ladislav Ing.
	Konverze dokumentu




